
29/12/2020 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2020 - UASG 200334 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2020 - UASG 200334 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-11/2020-uasg-200334-296651551 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/12/2020 | Edição: 248 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2020 - UASG 200334

Nº Processo: 08200018446202006 . Objeto: Contratação do CENTRO BRASILEIRO DE

PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS CEBRASPE, Organização Social,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.284.407/0001-53, localizada no Campus Universitário Darcy Ribeiro,

Gleba A, Edifício Sede Cebraspe Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70842-970, para organização e realização do

concurso público para provimento de cargos nos quadros da Polícia Federal. Total de Itens Licitados:

00001. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Conforme

permissivo legal do art. 24, XIII, da Lei 8.666, de 21.06.93, atualizações e suas alterações. Declaração de

Dispensa em 24/12/2020. JOAO CARLOS DA SILVA. Chefe Dicon. Ratificação em 24/12/2020. VITOR

MORAES SOARES. Ordenador de Despesas. Valor Global: R$ 17.967.877,50. CNPJ CONTRATADA :

18.284.407/0001-53 CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIACAO E SELECAO E DE PROMOCAO DE

EVENTOS -.

(SIDEC - 28/12/2020) 200334-00001-2020NE000318

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


